智行理财网
深圳市可立克科技股份有限公司(深圳市可立克科技股份有限公司官网)

证券代码：002782 证券简称：可立克 公告编号：2022-008

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或者重大遗漏。

深圳可立克科技股份有限公司（以下简称“公司”）自上市以来，严格按照《中华
人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》
及《公司章程》的相关规定和要求，不断完善公司法人治理结构，提高公司规范运
作水平，促进企业持续、稳定、健康发展。

鉴于公司拟向中国证券监督管理委员会申请非公开发行A股股票，为保障投资者知
情权，维护投资者利益，现将公司最近五年被证券监管部门和深圳证券交易所采取
监管措施或处罚的情况公告如下：

一、公司最近五年被证券监管部门和交易所处罚的情况

公司最近五年不存在被中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所处罚的情况。

二、公司最近五年被证券监管部门和交易所采取监管措施的情况及相应落实情况

公司最近五年收到深圳证券交易所的1份监管函及1份关注函，具体情况如下：

（一）《关于对深圳可立克科技股份有限公司的监管函》（中小板监管函[2017]第
76 号）

2017年6月1日，公司收到深圳证券交易所发出的《关于对深圳可立克科技股份有
限公司的监管函》（中小板监管函[2017]第 76 号），函件指出：

“你公司召开董事会审议通过《关于计提资产减值损失的议案》并披露《关于2016
年度计提资产减值准备的公告》，你公司2016年度计提各项资产减值准备合计1,78
1.52万元，占2015年度归属于母公司所有者的净利润的31.15%，你公司未在2017
年2月底前将该事项提交董事会审议并履行相关信息披露义务。

你公司的上述行为违反了本所《股票上市规则（2014年修订）》第2.1条、第2.7条
、第11.11.3条和《中小企业板上市公司规范运作指引（2015年修订）》第7.6.3条
的规定。请你公司董事会充分重视上述问题，吸取教训，杜绝上述问题的再次发生
。

同时，提醒你公司：上市公司应当按照国家法律、法规、本所《股票上市规则》和

                                    1 / 3

智行理财网
深圳市可立克科技股份有限公司(深圳市可立克科技股份有限公司官网)

《中小企业板上市公司规范运作指引》等规定，诚实守信，规范运作，认真和及时
地履行信息披露义务。上市公司全体董事、监事、高级管理人员应当保证信息披露
内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并就其保证承担
个别和连带的责任。”

整改落实情况：

公司在收到《监管函》后，立即组织专题会议，向全体董事、监事和高级管理人员
、财务人员及其他相关人员传达《监管函》的内容，并学习《深圳证券交易所股票
上市规则（2014年修订）》和《中小企业板上市公司规范运作指引（2015年修订
）》相关条款的规定，履行忠实勤勉义务和信息披露义务，避免类似问题的再次发
生，促使公司规范运作。

（二）《关于对深圳可立克科技股份有限公司的关注函》（中小板关注函[2017]第
135 号）

2017年5月17日，公司收到《关于对深圳可立克科技股份有限公司的关注函》（中
小板关注函[2017]第 135 号），函件指出：2017年5月17日，公司披露《关于拟
共同投资设立产业投资基金并签署合作框架协议的公告》，深圳证券交易所要求公
司就以下事项做出补充披露和说明：

1、请补充披露盛势投资的实际控制人、主要投资领域以及是否依照《私募投资基
金监督管理暂行办法》及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》履
行登记备案程序。

2、产业投资基金与公司在主营业务上产生协同的具体体现。

3、请补充说明本次投资事项是否可能导致同业竞争或关联交易。

如是，应当说明是否已做出相应安排（如投资基金在收购与上市公司主营业务相同
或相近的资产之后，上市公司具有优先购买权等）。

并要求公司严格遵守深圳证券交易所《中小企业板信息披露业务备忘录第12号：上
市公司与专业投资机构合作投资》的规定，在与专业投资机构合作投资事项筹划和
实施过程中，建立有效的防范利益输送与利益冲突机制，健全信息隔离机制，防范
内幕交易、市场操纵、虚假陈述等违法违规行为的发生，并及时披露与专业投资机
构合作投资事项的进展情况。

同时，提醒公司应当按照国家法律、法规、《深圳证券交易所股票上市规则》和《

                                    2 / 3

智行理财网
深圳市可立克科技股份有限公司(深圳市可立克科技股份有限公司官网)

中小企业板上市公司规范运作指引》等规定，诚实守信，规范运作，认真和及时地
履行信息披露义务。

核查结果：

公司对关注函中所述事项进行了认真核查与落实，并于2017年5月23日回复并公告
了《关于对深圳证券交易所关注函的回复公告》。

除上述情况外，公司最近五年无其他被证券监督管理部门或交易所处罚或采取监管
措施的情形。

特此公告!

深圳可立克科技股份有限公司董事会

2022年2月22日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    3 / 3

http://www.tcpdf.org